Pela exccução do objeto deste Termo de Fomento, o MUNICÍPIO repassará a OSC a

irnportância de IìS 26.500,00 (vintc e seis milc quinhentos reais).

Parágralb único: Os valorcs scrão rcpassados pelo MUNICíPIO à OSC em 9 (nove)

parcelas, nos valores e vencimentos. conforme segue:

- la Parcela: dc R$ 1.050,00 (um mil e cinquenta reais), em 26 de março de 2018;

- 2! Parcela: dc R$ 2.500,00 (dois rnil e quinhcntos rcais), ern 26 de abril dc 2018;

- 3s Parcela: de R$ -1.000,00 (três mil rcais), ern 28 de rnaio de 2018;

- 41 Parcela: de R$ 3.000,00 (três mil rcais), em 27 de junho dc 201 8;

[...]

dc R$ 3.000,00 (três rnil reais), cn27 dcjulho de 2018;

- 6a Parccla: clc R$ 3.000,00 (três mil reais), ern 29 dc agosto de 2018;

- 7{ Parccla:dc- Iì$ 3.00[!ôêrtflfffig')d$

- 8e Parcela: de R$ 3.000,00 (três mil reais), em 26 de outubro de 2018; e

- 9e Parcela: de R$ 4.950,00 (quatro mil, novecentos e cinquenta reais), em 28 de novembro de 2018.

CLÁUSULA TERCEIRA - DA VIGÊNCIA

O prcsente instrumento vigorará até 3l de dezembro de 2018, sendo que qualquer alteração

será feita através de termo aditivo pactuado entre as partes.

CLÁUSULA QUARTA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA